
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00386093- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO: la solicitud de la Escuela de Letras de rectificar la RHCD 137/2022, por un error material involuntario en el
número de DNI de Lopez D'Angelo Eliana; y

CONSIDERANDO:

designada como Ayudante Alumna de la cátedra de Literatura Argentina I de la Escuela de Letras.

Que en la sesión del día de la fecha, sobre tablas y en forma unánime, el Honorable Consejo Directivo de la
Facultad aprueba la rectificación solicitada.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el Artículo 1° de la RHCD 137/2022 para que donde dice: "Lopez D'Angelo Eliana DNI
33.312.224", diga "Lopez D'Angelo Eliana DNI 33.612.224.

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA
Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A SEIS DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIDÓS.

 




	numero_documento: RHCD-2022-193-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-09T09:17:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T00:45:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T00:45:36-0300
	GDE UNC




